АКТ

приема – передачи земельного участка

к Договору купли – продажи № __ от  «__» _______ 20___ г.
с. Каргасок

                      «___» _________ 20___ г.
Мы, нижеподписавшиеся, Администрация  Каргасокского района Томской области, в лице Главы Каргасокского района Ащеулова Андрея Петровича, действующего на основании Устава муниципального образования «Каргасокский район», именуемая в дальнейшем «Продавец», с одной стороны, и ______________паспорт серия ___ №_____ выдан ОВД Каргасокского района Томской области 00.00.20__ года,   именуемый в дальнейшем «Покупатель», с другой стороны, в соответствии со ст. 556 Гражданского кодекса РФ и на основании заключенного Договора купли - продажи от  «__» ________ 20__ г. № __  произвели прием-передачу участка в собственность.

      1. Местонахождение участка: с.Каргасок, ул.___________.
      2. Площадь участка: _________  кв.м.

      3. Разрешенное использование: для   строительства_______________.

      4. В соответствии с настоящим актом Продавец передал в собственность Покупателю вышеназванное недвижимое имущество в качественном состоянии, как оно есть на день подписания настоящего акта.

      5. Покупатель принял от Продавца вышеназванное недвижимое имущество в таком виде, в котором оно есть на день подписания настоящего акта, и оплатил Продавцу стоимость переданного недвижимого имущества в полном объеме.

      6. Настоящим актом каждая из сторон по Договору подтверждает, что обязательства сторон выполнены, у сторон нет друг к другу претензий по существу Договора. Расчет между сторонами произведен.

      7.Настоящий передаточный акт составлен в трех экземплярах,  один из которых передан Покупателю, второй храниться у Продавца, третий - в органе, осуществляющем государственную регистрацию прав на недвижимость  и сделок с ней.
Настоящий акт является неотъемлемой частью Договора купли-продажи № ___ от «__» _____ 20__ г.
                   ПЕРЕДАЛ

                                                    ПРИНЯЛ(А)

                    Ащеулов А.П.
                                                                         ____________
         _____________                                                          _____________